1
Ebû Bekr Muhammed b. Ahmed es-Serahsî (v.483/1090), Usûl,Thk. Ebu’l-Vefâ el-Efgânî,Dâru’l-Marife, Beyrut (t.y.), II/139-140.

2
Şemsuddîn Ebû Abdillah b. Ebî Bekr b. Kayyim el- Cevziyye, (v.751/1350), İ‘lâmu’l- Muvakkîn an Rabbi’l- Âlemîn, Thk

Muhammed Muhyiddin Abdulhamid, Mektebetu’l-Asriyye, Beyrut 1407/1986, I/218-219.
3
Ebu’l-Velîd Süleyman b. Halef el-Bâcî el-Endelûsî (v.474/1086), İhkâmu’l-Fusûl fî Ahkâmi’l-Usûl, Thk. Abdullah Muhammed

el-Cebbârî, Müessesetu’r-Risâle, Beyrut 1410/1089, s.457; es-Serahsî, Usûl, II/143,144; Abdulvehhâb Hallaf, İlmu Usûli’l-Fıkh,

Matbaatu Mısır 1366/1947, s.64.
4 el-Bâcî, İhkâm, s.457; es-Serahsî, Usûl, II/143,144; el- Cevziyye, İ‘lâm, I/218-219;
5
es-Serahsî, Usûl, II/174,146-147; Hallaf, Usûl, s.64-70; Ebû Zehra, Muhammed (v.1394/1974), Usûlü’l-Fıkh, Dâru Fikri’l-Arabî

(y.y.)(t.y.), s.223.
6
es-Serahsî, Usûl, II/174, Ebû Zehra, Usûl, s.223-225; Hallaf, Usûl, s.64-70.

Hatîb el- Bağdâdî (v.463/1070), Târîhu Bağdâd, Dâru’l-Fikr (b.y.)(t.y.), VIII, 369-370; Ebî Sa’d Abdulkerim b. Muhammed es-

Sem’ânî (v.562/1166), el-Ensâb, Matbaatu Muhammed, Beyrut (t.y.), VIII, 296-297; İbn Hallikân, Ebu’-l Abbas Şemsuddîn

b.Ebî Bekr (v.681/1282), Vefeyâtu’l-A’yân ve Enbâu Ebnâi’z-Zaman, Dâru Sadr, Beyrut 1399/1978, III/325; Ahmed Bukayr

Mahmud, el-Medresetü’z- Zâhiriyyeti bi’l-Meşrık ve’l-Mağrib,Dâru Kuteybe, Beyrut, 1411/1990, s.36;
8 el-Bâcî, İhkâm, s.460; es-Serahsî, Usûl, II/119.
9
İbn Hazm bu hususta müstakil bir eser de kaleme almıştır. Bkz. Ebû Muhammed Ali b. Ahmed b.Saîd b.Hazm el-

Endelûsî (v.456/1063), Mulahhasu İbtâlu’l-Kıyas ve’r-Re’y ve’l-İstihsân ve’t-Taklît ve’t-Ta’lîl, Thk. Saîd el-Afğânî, Dımeşk

1379/1960.
10 Ayrıntılı bilgi için bkz. Gül, İbn Hazm’ın Kıyası Reddi, ss.51-239.
11

Ebû Abdillah Muhammed b. Fetûh el-Humeydî, (v.488/1095), Cezvetü’l- Muktebis fî Zikri Vülâti’l-Endülüs, Mektebetü

Neşri’s-Sekâfi’l-İslâmiyye, Kahire 1373/1953, s.291; ed-Dabbî, Ahmed b. Yahya (v.599/1202), Buğyetü’l- Mültebis fî Târîhi

Ricâl-i Ehli’l-Endülüs,Dârü’l-Kütübi’l-Arabî (b.y.)1388/1968, s.415-416.

İbn Hazm’ın mantıkla ilgili eseri et-Takrîb li Haddi’l-Mantık, Süleymaniye Kütüphanesi İzmir Bölümü,764 numarada

kayıtlıdır. İbn Hazm, el-İhkâm adlı eserinde de bu eserini zikretmiştir. Bkz. Ebû Muhammed Ali b. Ahmed b.Saîd b.Hazm

el-Endelûsî (v.456/1063), el-İhkâm fî Usûli’l-Ahkâm, Thk. Mahmud Hâmid Osman, Dâru’l-Hadis, Kahire 1419/1998, III,1228.
12 İbn Hazm, el-İhkâm, III, 1326.
13el-En’âm, 6/38
14el-Mâide, 5/3.
15en-Nahl, 16/89.
16el-Meryem, 19/64.
17en-Nahl, 16/64.

Sünnetin

ulaşmasında ihtilaf olsa da adil ve senedi sahih haber-i vahidin kaynak kabul edilmesi de

18İbn Hazm, Ebû Muhammed Ali b. Ahmed b.Saîd el-Endelûsî (v.456/1063), en-Nübez fî Usûli’l-Fıkhi’z-Zâhirî,Thk.Muhammed

Zâhid el-Kevserî, Matbaatu’l-Envâr, (b.y.), 1359/1940, s. 7, 9, 48.
19el-Hicr, 15/9.
20 İbn Hazm, en-Nübez, s.7.
21İbn Hazm, el-İhkâm, III, 1256, 1313,1343; a.mlf.,en-Nübez, s. 9.
22el-Bakara, 2/151.
23en-Nahl, 16/44.
24 Ebû Dâvud Süleyman b. Eş’as es-Sicistânî (v. 275/888), es-Sünen, Dâru’l-Cinân, Beyrut 1409/1988, “Kitâbu’l-Buyu‘, II/264.
25 İbn Hazm, el-İhkâm, III, 1355-1356.
26 İbn Hazm, el-İhkâm, III, 1365.
27 İbn Hazm, el-İhkâm, III, 1365.
28 İbn Hazm, el-İhkâm, III, 1313.